EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 034/2024

MEDCARE HOSPITALAR LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Apostilamento ao
Contrato de Fornecimento Nº 031/2024 firmado entre a ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE
GOIÁS – OVG e MEDCARE HOSPITALAR LTDA (Processo SEI nº 2023000580005762).

OBJETO:  O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de
Fornecimento n° 031/2024 (60836917), por parte da Administração, para o fim de incluir as marcas
Neve e Ecomax respectivamente para os itens: 01 - Atadura crepe 100% algodão, 10cmx1,8m, 11
fio/cm² (pacote com 12 unidades) e 06 - Compressa de gaze hidrófila estéril, 100% algodão,
7,5x7,5cm, 13 fios, 05 dobras, 08 camadas (pacote com 10 unidades), do Lote 07, conforme
solicitação entabulada via Despacho no 458/2024 (62788551).

SIGNATÁRIOS:

-  Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.
- Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo Financeiro - OVG.